PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições, CONVOCA o(s) aprovado(s) e classificado(s) abaixo

denominados a COMPARECER (EM) no Setor de Recursos Humanos, até o dia 10/02/2025 para tratar

de sua contratação:

Processo Seletivo 01/2025

Nome Emprego/função Classificação

NATALIA GABRIELLY SILVA ALVES Acompanhante de Apoio Escolar 30

WESLEY MENDES BORGES Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 7

MARISSOL COSTA SANTANA  Assistente de Campo – Vigilância Sanitária 8

PATRICIA MARIA BARBOSA  Auxiliar de Controle de Alunos I 17

LUAN APARECIDO DOMINGUES CARDOZO Auxiliar de Controle de Alunos I 18

ELIETE DA SILVA OLIVEIRA  Auxiliar de Controle de Alunos I 19

MARTA SALES QUIRINO  Auxiliar de Controle de Alunos I 20

JOANA ROSA DE SOUZA SOARES  Cozinheira 18

GISELE APARECIDA HANSEN  Cozinheira 19

ALBA VALERIA DE CARVALHO TERESANI  Cozinheira 20

ROSILENE ALEXANDRA SCHOLL  Motorista II 1

FERNANDO JOSÉ FERNANDES GONÇALVES  Motorista II 2

DANIEL APARECIDO BUENO Motorista II 3

IZAEL DE FREITAS BARBOZA  Motorista II 4

GIRLEY ALVES PEGO Motorista II 5

JOÃO PAULO DE JESUS SILVA Motorista II 6

CAROLINE EDUARDA STECK PACHECO  Pajem I 33

SIMONE FERREIRA DOS SANTOS  Pajem I 34

KARINA COUTINHO MARIANO  Pajem I 35

CLARISSE MARTINS FERREIRA  Pajem I 36

ADRIANY FERREIRA DE SOUSA Pajem I 37

FRANCIELE TONON MACIEL DA SILVA  Pajem I 38

CAMILA CASSIANA LIMA Professor Auxiliar 9

ISAIAS DE SOUZA MARTINS Professor Auxiliar 10

LILIANE PREGO FRAGOSO MANZOLLI Professor Auxiliar 11

BRUNO VITTORAZZI VIEIRA Professor de Educação Básica II – Artes 1

LEILA PEREIRA DA SILVA DE OLIVEIRA  Professor de Educação Básica II – Artes 2

MICHELI DAIANE DIAS Professor de Educação Básica II – Artes 3

FABIO HENRIQUE PEREIRA Professor de Educação Básica II – Educação Física 2

GIOVANE SIMIONI  Professor de Educação Básica II – Educação Física 3

ISAAC DA SILVA Professor de Educação Especial - Libras 1

TANIA CRISTINA MACHADO DAL BO Professor de Educação Especial - Libras 2

EDVONIA FROTA SEIXAS DA FONSECA  Professor de Educação Especial - Libras 3

FRANCINALDA DA SILVA SOUZA  Professor de Educação Especial - Libras 4

JUSIARA BISPO DO NASCIMENTO  Professor de Educação Especial - Libras 5

WILBER ADRIEL DA SILVA Professor de Educação Especial  6

CAROLINA GENARI DE SOUZA  Técnico de Enfermagem – PSF 1

GIOVANA ALESSANDRA DE ANDRADE MORENO  Técnico de Enfermagem – PSF 2

SILVIA MARIA SILVA  Técnico de Enfermagem – PSF 3

THAYNÁ CRISTINI GONÇALVES DA SILVA Técnico de Enfermagem – PSF 4

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO COELHO

                   Estado de São Paulo – Brasil

CNPJ n° 67.996.363/0001-08

Setor de Recursos Humanos

Rua Domingos Franco de Oliveira, 1640 - Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho /SP CEP 13.445-048

fone (19) 3857 8021 (mensagem) – e-mail: rh@pmec.sp.gov.br e/ou rh.pmec@gmail.com

THAINA ALBIERI SILVA  Técnico de Enfermagem – PSF 5

JOÃO VITOR CASTILHO GONÇALVES  Técnico de Enfermagem – PSF 6

EVELYN CRISTINE BRITO DOS ANJOS  Técnico de Enfermagem – PSF 7

JANINE RIBEIRO MENDES Técnico de Enfermagem – PSF 8

SAMUEL DANILO DE QUEIROZ  Técnico de Enfermagem V 1

MAYELLE CORRÊA DA SILVA SALVA  Técnico de Enfermagem V 2

LAUENE PRISCILA GAZETA DOS REIS  Técnico de Enfermagem V 3

CYNTHIA CAROLINA DA COSTA  Técnico de Enfermagem V 4

LETÍCIA ALVES DOS SANTOS Técnico de Enfermagem V 5

O não comparecimento do prazo determinado caracterizará desistência do cargo/função, não gerando

direito a uma nova convocação.

Engenheiro Coelho, 06 de fevereiro de 2.025.

Larissa Poliana da Silva

Gerente de Recursos Humanos